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Certifications de produits
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RECYCLED PLASTIC

Tork
Premium

Détails du produit

Gaufrage Oui
Nombre de feuilles 150
Impression Non
Diametre du rouleau 11,7 cm
Longueur du rouleau 18,75 m
Longueur de feuille 12,5 cm
Pli 4
Diametre intérieur du mandrin 4,2 cm
Systeme T4
Couleur Blanc

& essity

Tork Papier toilette rouleau traditionnel extra

doux Premium - 4 plis
110406

Description

Offrez a vos clients le confort d'étre chez eux, méme lorsqu’ils n’y sont pas, avec le
papier toilette rouleau traditionnel Tork Premium. Ce papier toilette extra doux offre un
aspect luxueux et une performance supérieure pour les sanitaires haut de gamme des

hotels ou bureaux.

« Papier extra doux luxueux et éclatant pour une impression durable
« Motif attrayant : congu pour faire bonne impression

« Premium
« Grand public
. Gaufrage

Données d’'expédition

Unité consommateur (CON)

EAN 7322542286166
Matériaux d’emballage Plastic

Pieces 6

Hauteur 188 mm
Longueur 115 mm
Largeur 337 mm

Poids brut 711,38¢

Poids net 676,8 g

Volume 7,29 dm3

Couches par palette -

TRP par couches =

Essity Switzerland AG | ParkstraBe 1b | 6214 | Schenkon

Unité de transport (TRP)
7322542286616

Plastic

42 (7 CON)

188 mm

802 mm

337 mm

5,04 kg

4,74 kg

50,81 dm3

Palette (PAL)

7322542286623

1260 (30 TRP)
2030 mm
1200 mm
800 mm
151,29 kg
142,13 kg
1,52 m3
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Produits compatibles

Tork Conventional Toilet Roll Disp White  Tork Conventional Toilet Roll Disp Black
557000 557008
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